Deliberação CBH-SMT nº 154/2004 de 28 de maio de 2004.

Projeto UNESP

O Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio Sorocaba e Médio Tietê (CBH-SMT), no uso de suas atribuições

legais, e

Considerando:

- que a 26

a Reunião Extraordinária do CBH-SMT, estabeleceu a pontuação para os projetos indicados ao

recurso do FEHIDRO;

- que a Deliberação nº 128 /2003 que indica os critérios e diretrizes para a distribuição dos recursos do

FEHIDRO - 2004;

– a análise realizada pela Câmara Técnica de Planejamento e Gerenciamento de Recursos Hídricos

(CTPLAGRHI);

– o artigo 6º da Deliberação CBH-SMT nº 141 de 12 de março de 2004;

– a pontuação pela Câmara Técnica de Planejamento e Gerenciamento de Recursos Hídricos (CTPLAGRHI)

dos projetos que pelitearam os recursos FEHIDRO 2004;

Delibera:

- que seja indicado para peitear o recurso FEHIDRO, conforme artigo 6º da Deliberação 141/2004, o projeto

apresentado pela UNESP- Faculdade de Ciências Agronômicas (T), Caracterização ambiental da parte

inicial do Rio Capivara, município de Botucatu, com os valores, R$ 113.597,90 (cento e treze mil

quinhentos

e noventa e sete reais e noventa centavos) (VT); R$ 43.109,10 (C) e R$ 70.488,80 (FP).

Artigo 3º - Esta deliberação entra em vigor na data de sua aprovação pelo CBH-SMT.